
Et rent og indbydende læringsmiljø 
giver bedre indlæring



Nilfisk – perfekt til uddannelsessteder:
 · Nilfisk Ecoflex minimerer miljøpåvirkningen og hjælper jer 
til at reducere forbruget af vand og kemikalier

 · Gulvene vaskes rene og tørres i samme arbejdsgang, hvilket 
sparer tid.

 · Støjsvage maskiner giver mulighed for rengøring i  
dagtimerne

 · Øget sikkerhed og minimal risiko for kemiske dampe, glatte 
gulve og faldulykker.

Et rent, kreativt og positivt indlæringsmiljø kræver det allerbedste 
rengøringsudstyr og den bedste service.
Behovet for daglig rengøring med de mange elever, der færdes 
på stedet i mange timer hver dag, betyder, at du omhyggeligt må 
afveje dit rengøringsbehov med den begrænsede tid og arbejds- 
kraft, der er til rådighed.
Som din rengøringspartner arbejder vi for at hjælpe dig med 
at opretholde et rent, sikkert og sundt indlæringsmiljø.

Det er vigtigt med høj rengøringsstandard i skoler og på uddan-
nelsessteder for at skabe et sundt, behageligt og attraktivt miljø 
for både elever og personale.

Luftkvalitet, sikkerhed og rengøringsprocedurernes miljøeffekt 
har stor betydning. Nilfisk revolutionerende og patenterede gulvple-
jeløsninger kan hjælpe dig med at reducere forbruget af vand og 
rengøringsmidler, forbedre indeklimaet og mindske den samlede 
miljøpåvirkning af gulvrengøringen.

Nilfisk SC500 er en walk-behind gulvvasker, der er designet til at 
sikre en bedre produktivitet og reducere de samlede rengørings- 
omkostninger.

De tydelige fordele opnås gennem en større brugervenlighed  
og en række tekniske funktioner, der muliggør rengøring i dag-
timerne og optimal udnyttelse af vand og rengøringsmidler. 

Det pålidelige valg til gulvrengøring på skoler.

Nilfisk skaber et sundere og bedre læringsmiljø.



I både træ- og metalværksteder kan eleverne blive udsat for 
potentielt sundhedsskadeligt støv.

Som specialister på området tilbyder Nilfisk ekspertrådgivning 
og et sortiment af industristøvsugere der opfylder 
arbejdsmiljøkravene til både sundhed og sikkerhed.

Rene og støvfri omgivelser skaber et godt indlæringsmiljø, der 
kan øge de studerendes produktivitet.

Den daglige rengøring har enorm betydning på uddannelses-
steder, hvor der dagligt færdes et stort antal elever ind og 
ud af dørene, mange timer hver dag. Innovativ teknologi 
og høj brugervenlighed gør vores serier af automatiske 
skrubbemaskiner, poleremaskiner, støvsugere og tæpperensere 
mere støjsvage og mere effektive.Gulvene bliver renere og mere 
skridsikre med brug af færre kemikalier og rengøringsmidler, og 
det skaber bedre indeklima og større sikkerhed for både elever og 
personale.

Nilfisk maskinerne er designet til rengøring i lukkede rum, under 
møbler og så støjsvagt som muligt, så de forstyrrer mindst muligt.

Intelligent rengøring i klasseværelser og værksteder

 · Fremragende holdbarhed
 · Høj kapacitet
 · Lavt støjniveau
 · Lavt energiforbrug

Nilfisk tilbyder en serie støvsugere til effektiv rengøring af store 
arealer og med et lavt støjniveau, så rengøringen uden problemer 
kan foregå i dagtimerne:



VL wet & dry-serien fra Nilfisk er designet og udviklet efter de 
strengeste standarder: Nemlig kundernes krav!

Vi indgår partnerskaber med vores kunder og brugerne, og på 
den baggrund har vi udviklet en våd-/tørstøvsuger, der opfylder 
selv de mest krævende slutbrugeres krav.

Kombineret med vores Nilfisk service og support får I med vores 
våd-/tørstøvsugere en pålidelig og højtydende rengøringssolution, 
der er brugervenlig og har lave ejeromkostninger.

VL500 er let, hurtig og sikker til daglig brug

Store arealer eller snævre områder - våd eller tør 
rengøring, eller begge dele Nilfisk har løsningen

Våd-/tørstøvsugerne fra Nilfisk med dobbelt filter kan 
anvendes til både våd og tør støvsugning uden at 
skulle skifte filter.

VL500 fås i forskellige udgaver og med forskellige 
beholderstørrelser: 35, 55 og 75 liter.

VL500 har høj ydeevne og pålidelighed med funktion-
er, der gør den daglige rengøring lettere, hurtigere og 
sikrere.



Når der tilberedes mad til mange studerende og medarbejdere 
hver dag, er det vigtigt at opretholde en høj hygiejnestandard i 
både køkken og kantine.

Serien af gulvvaskemaskiner fra Nilfisk omfatter modeller, der 
arbejder både i fremad- og bagudgående retning, og som selv 
i smalle områder kan rengøre mere hygiejnisk og effektivt end 
manuel rengøring.

Nilfisk rengøringsmaskiner har en høj ydeevne uden at gå på 
kompromis med produktiviteten – køkkengulvene bliver rene, 
tørre, sikre og klar til brug.

Til rengøring af store arealer tilbyder Nilfisk en serie af gulvvaskere 
med superlavt støjniveau og et ergonomisk og kompakt design, så 
maskinerne kan komme rundt overalt. 

Alle betjenes med rattet, når maskinen drejer, gør udstyret det 
også.

Renere køkkener og kantiner

Nilfisk tilbyder en serie effektive maskiner til gulvpleje, 
 som samtidig er lette at bruge og vedligeholde.
 · Lette at manøvrere
 · Ideelle til snævre områder.



Gulvoverflader af forskellig type og størrelse kræver forskellige 
rengøringsløsninger.
 
Nilfisk Ecoflex doseringssystem til autobranchen sikrer, at alle 
 typer gulve og områder med let eller kraftig trafik bliver rengjort 
på den mest miljøvenlige og omkostningseffektive måde.

Arbejdet bliver både let og behageligt, når operatøren kan sidde 
på maskinen: alle rengøringsfunktioner aktiveres med en  
One-Touch-knap.

Dosering af vand og rengøringsmiddel sker automatisk og af-
stemt efter maskinens hastighed, så man sparer vand og sikrer en 
ensartet rengøring.

SC2000 er kompakt og nem at håndtere i mindre områder. Den 
har et lydniveau, som gør det muligt at gøre rent i lydfølsomme 
områder i dagtimerne.

Høj produktivitet med en arbejdshastighed på 6 km/t og store 
vandbeholdere på 70 liter. Den effektive skrubbebredde er 53 cm.

Høj produktivitet



Udendørs arealer kræver løbende vedligeholdelse året rundt. 

Vi tilbyder en serie kompakte maskiner til udendørs vedligehold-
else, der er lette at håndtere, så området omkring skolen altid er 
rent og indbydende, grønne arealer er velplejede og eleverne kan 
færdes sikkert om vinteren. 

Det store udvalg af specialdesignede arbejdsredskaber til maskin-
erne løser alle opgaver uanset vind og vejr - og det er både 
hurtigt og nemt at skifte redskab til at feje, slå græs, rydde sne 
eller strø grus.

Nem effektiv og fleksibel udendørs rengøring hele året. 

Et rent skoleområde i alle slags vejr

Med Park Ranger 2150 skifter man arbejdsredskab på 
under 4 minutter - helt uden værktøj.

City Ranger 2250 til fejning og støvsugning forår og 
efterår, plæneklipning om sommeren og snefejning og 
saltning/grusning om vinteren.

Den kompakte SW900 walk-behind fejemaskine 
bruges både ude og inde med høj rengøringsydelse og 
produktivitet.
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Markedets mest effektive og 
omkostningseffektive rengøringsløsninger

Nilfisk maskiner til rengøring af gulve og andre overflader an-
vendes i alle typer uddannelsesinstitutioner overalt i verden. Vi 
tilbyder rengøringsløsninger til alle institutionstyper - fra børne-
haver til videregående uddannelsessteder - og til både auditorier, 
forelæsningssale, klasseværelser, kontorer, gangarealer, indgang-
sområder og sportshaller. 

Vi tilbyder også udstyr til rengøring af udendørs arealer, f.eks. 
parkeringspladser, atletikbaner og sportsanlæg.Nilfisk står for 
pålidelighed og effektivitet og skaber merværdi for jer, uanset 
hvad det konkrete rengøringsbehov er.

Nilfisk A/S
Kornmarksvej 1 · DK-2605 Brøndby · Danmark
Tlf. +45 43 23 81 00 · Fax +45 43 43 77 00
mail.com@nilfisk.com
www.nilfisk.com


